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
Exterior i assolellat
Bona situació
PREU ESPLÈNDID

83.000€

PIS ZONA DEL PATI

Bona

Oportunitat!!!

Masia de 60m2
Menjador i cuina
1 habitació i 1 bany
Terreny de 12.000m2
Pou propi i barbacoa
Bona situació
Ideal caps de setmana
A 10min. de Valls
PREU D'ENDERROC

45.000€

MASIA A PARTIDA BAIONA

Acollidora

masia!!!

Solar en la zona mes bona 
de la urbanització
Per realitzar una casa de 
planta baixa mes dos plantes
Disposa de llum i aigua
Ideal per aproximadament 
construcció de 150m2 amb 
una zona enjardinada
PREU FANTÀSTIC

65.000€

SOLAR URBÀ A URB. ST JOSEP OBRER

Fenomenal

Zona!!!
Pis de 75m2 renovat totalment
Ampli menj.amb accés a 
un balcó
Cuina de disseny 
2 habitacions dobles
1 bany amb peu de dutxa
Persianes d'alumini
Exterior i assolellat
PREU EXTRAORDINARI

80.000€

PIS AL CARRER BISBE SITJO

Excel.lent

Pis!!!

Casa seminova de 120m2
Ampli menjador
3 habitacions dobles
2 banys complets
Calefacció
Ascensor
Garatge gran i traster
Zona molt tranquil·la
PREU NEGOCIABLE

88.000€

CASA CARRER PORTAL NOU

Encantadora

Casa!!

Pis en bon estat de 75m2
Ampli menjador i cuina en 
bon estat
4 habitacions i 1 bany com.
Balcó ampli amb bones vistes
Calef. a totes les estàncies
Zona amb amplis serveis
Ascensor
PREU FABULÓS

80.000€

PIS AL CARRER MESTRAL

Acollidor

Habitatge!!!
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• ES FAN TREBALLS DE 
JARDINERIA poda i desbroçadora. 
Interessats truqueu al

Tel. 679 607 498
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PIS EN VENDA AL PONT 
D´ARMENTERA.  D'uns 130 m2 
d´estil rústic.  Ampli menjador i 
cuina gran. 3 habitacions i 1 bany 
complet. Terrassa comunitària, 
exterior i assolellada. Al centre del 
poble. Preu de venda 50.000€. Per 
a més informació:

Tel. 644 457 129
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• W W W. M U LT I S E R V E I . C AT
E m p r e s a  c l i m a t i t z a d o r a 
especialitzada en aire condicionat. 
Oferim de la marca Fujitsu el 
model ASY25UIKP amb 2,5kw de 
potència, baix consum elèctric 
classe A++, amb bomba de 
calor i actual refrigerant r32, és el 
més silenciós i eficient, per 913€ 
Preu amb iva i instal·lació per 
substitució, o finançat a 12 mesos 
sense interessos per 76€/mes.
Demani el seu pressupost sense 
compromís!!! Més productes com: 
calderes, descalcificadors, osmosi, 
escalfadors a gas i elèctrics,… visiti 
la nostra web a: www.multiservei.cat 
o sol·licita un pressupost sense cap 
compromís. L'atendrem a:

Ctra. del Pla nº29, VALLS
De dilluns a divendres de 10 a 13h
i dimecres per la tarda de 17 a 19h

Tel. 977 081 884 / 662 030 906
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• DESEMBUSSOS, FOSSES 
SÈPTIQUES, PAS DE CÀMERA 
CCTV amb visió directa veient el 
problema de la seva canonada 
in situ, aspiració i desinfecció 
per males olors. Treballem per a 
comunitats, particulars, comerços 
i ajuntaments. Som professionals, 
econòmics, 11 any ens avalen. 
Comprova-ho!! 

Ctra. del Pla 16, Valls
Tel. 977 615 479

desatascoslimpseur@gmail.com
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
• CASA EN VENDA A LA URB. 
MAS DEL PLATA. Xalet de 345m2, 
5 habitacions, 2 banys, cuina, 
menjador de 45m2, terrassa de 
30m2, garatge per 3 cotxes, 
calefacció de gasoil, xemeneia i 
jardí amb piscina. Preu: 203.000€

FINQUES SOMNIS 977 600 888
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
• GRACIAS ESPÍRITU SANTO 
POR LOS FAVORES RECIBIDOS.

M.J.
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
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ALIÓ - TERRENY EN VENDA
Terreny rústic de 3000m2 aprox., llum, 
aigua, pou propi, casa de fusta i casa de 
camp a reformar. Finca en ple rendiment. 
Oliveres, vinya, calçots..
 		           220.000€

MASLLORENÇ - CASA EN VENDA
Casa de 95m2 que inclueix 2 plantes 
(78m2) i un pati de 17m2. 2 hab., 1 
bany complet, 1 lavabo, cuina-menjador. 
Tot exterior. 	
	          125.000€

VALLS - PIS EN VENDA
Pis de 118m2, 4 habitacions, 1 rentador, 
2 banys, 2 balcons, cuina, menjador i 
garatge.

 		           180.000€

VALLS - CASA EN VENDA
Sup. total de 324m2, 4 habitacions 
(1 suite), 3 banys, cuina, menjador, 
garatge, jardí i en bon estat.
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
BASTONS del grup de Llorenç 
de Penedès.
- 12:00 h PASSEJADA dels 
vehicles antics pugen pel c/ 
Pagesia Catalana, avancen pel 
c/ Enric Benet i sortida pel c/ 
de la Font.
- 13:00 h DIADA CASTELLERA 
amb la Colla Vella i la Joves 
dels Xiquets de Valls. 
Durant la Tarda: 
- 18:00 h ESPECTACLE de circ 
“Rocket Carnival Clownz”.
- 18:30 h Al CINEMA: 
“CampeoneX”.
- 21:00 h CASTELL DE FOCS 
des de l’antic camp de Futbol.

DILLUNS, 6 de novembre                                               
- 10:00 h TRACTORAMA I ESMORZAR d’arengada pels 
   participants. 
- 14:00 h FESOLADA POPULAR al Casal amb la col·laboració 
   del col·lectiu de dones. Venda anticipada de Tiquets.
- 16:30 h Al CINEMA: “CampeoneX”.

Us desitgem que passeu
una bona fira!
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Bona  fira!

TEATRE

LA FIRA AGROPECUÀRIA DE 
VILA-RODONA ES CELEBRARÀ 
ENGUANY ELS DIES 4 I 5 
DE NOVEMBRE DEL 2023. 
Organitzada per l’Ajuntament de 
Vila-rodona, any rera any, es realitza 
aquesta mostra multisectorial, 
documentada des del segle XV, 
concretament des de l’any 1446, amb 
propostes comercials i econòmiques 
per tots els gustos i que abasten des 
de la maquinària agrícola i els seus 
accessoris, els automòbils i una molt 
interessant mostra comercial.

Actualment, el número d’expositor 
està al voltant del centenar, i el 
nombre de visitants supera les 
10.000 persones. La Fira també té 
un caràcter lúdic i cultural que la 
converteix en un esdeveniment 
festiu.

La seva àrea d’influència, acostuma 
a ser de la comarca de l’Alt Camp, 
la Conca de Barberà, Baix Penedès i 
zones del Tarragonès. Tot i que tenim 
visitants d’altres poblacions més 
llunyanes, com serien Les Garrigues, 
l’Anoia, l’Alt Penedès, El Priorat, etc.

Tota la informació a la web oficial de 
l’Ajuntament de Vila-Rodona.

FIRA 
DE VILA-RODONA

del 3 al 6 de novembre

Bona  fira!
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Bona  fira!

C/ de les Escoles, 2-Local 1
43814 VILA-RODONA

Tel. i Fax: 977 638 564
Mòbil: 639 730 571

I M M O B I L I À R I A

PIS EN VENDA 
A VILA-RODONA

Planta baixa de 
89m2, amb 2 

habitacions, 1 bany, 
1 lavabo, cuina 

independent, gran 
menjador i galeria 
interior. Pàrquing.
PREU: 99.000€

XALET EN 
VENDA MAS 
D'EN PARÉS
 Xalet de 96m2 i 

parcel·la de 800m2.
2 habitacions, 1 

bany, 1 lavabo, cuina 
indep. i menjador 

gran. Garatge,traster 
i porxo.

PREU: 135.000€

PISOS OBRA 
NOVA A 

MONTBLANC
Pisos a partir de 70m2 
fins a 150m2, de 2.3 i 
4 hab., balcó i alguns 
amb tssa.-pati, amb 

pl. de pàrquing, cuina, 
calef. de baix consum. 
Acabats de 1a. qualitat.

CASA EN 
VENDA A

VILA-RODONA
Casa de poble de 
193m2, 3 plantes, 
4 hab., 2 banys, 1 
lavabo, calefacció, 

terrassa, barbacoa i 
pàrquing per a dos 
cotxes amb traster.
PREU: 135.000€

CASA EN 
VENDA A

VILA-RODONA
Magnífica casa tota 

reformada i per 
entrar-hi a viure! 
3 hab., vestidor, 2 

banys, cuina indep., 
gran menjador, 

terrasa i garatge.
PREU: 120.000€

Bona fira!FIRA
DE VILA-RODONA

del 3 al 6 de novembre
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PER TAL DE VIURE MÉS RELAXATS,
CAL QUE COS I MENT ESTIGUIN EQUILIBRATS
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La Clínica Dra. Natàlia Aguilera
INAUGURA dissabte dia 28

i obre les seves portes perquè ens visitis.

Gaudiràs d’un espai acollidor on podràs obtenir valoració 
integral de procediments avançats en MEDICINA ESTÈTICA 
per millorar la teva bellesa natural. 
El nostre equip de doctors experts i formats en la matèria 
t’informaran de les novetats i dels tractaments més adequats 
per a tu.  

Disposem d’una àmplia oferta de serveis TOTALMENT 
PERSONALITZABLES que t’ajudaran a aconseguir l’aspecte 
que desitges. 

INFORMA’T GRATUÏTAMENT dels tractaments facials, 
corporals, capil·lars, làser mèdic, nutrició, tractaments per a 
l’obesitat i molt més. 
En un espai creat amb molta il·lusió perquè et sentis com a 
casa i en les millors mans. Treballem per oferir-te les últimes 
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